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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 33,70 m2,

Koszalin

Cena 250 000 zł

Zapraszam do odkrycia wyjątkowej oferty mieszkania, idealnego dla Twojej rodziny!

Przedstawiam przestronny lokal 2-pokojowy o powierzchni 33.7m2, który zapewni komfortowe warunki dla Ciebie i Twoich
bliskich.

Mieszkanie mieści się przy ulicy Kolejowej, co oznacza, że Twoja rodzina będzie miała łatwy dostęp do szerokiej gamy
udogodnień. Zlokalizowane opodal przedszkole i szkoła podstawowa to ogromny atut dla rodziców, a także mniej czasu
spędzonego na dojazdach, co daje więcej czasu na wspólne rodzinne chwile.

Dodatkowo, obecność marketów w pobliżu sprawia, że codzienne zakupy są szybkie i wygodne.
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Bliskość przystanków autobusowych ułatwia poruszanie się po mieście bez konieczności korzystania z samochodu.
Udogodnieniem jest także bliskość dworca PKP oraz PKS.

Lokal z częściowo wymienioną instalacją elektryczną, łazienka do własnej aranżacji, abyś mógł stworzyć swój osobisty kącik
relaksu i odprężenia.

Zapraszam Cię na prezentację, abyś mógł osobiście przekonać się, dlaczego to miejsce jest idealne dla Ciebie i Twojej
rodziny!

Symbol 4402909 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 250 000 PLN

Cena za m2 7 418 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat koszaliński

Gmina Koszalin Miejscowość Koszalin

Ulica Kolejowa Powierzchnia całkowita 33,70 m²

Forma własności działki (Nieznany) Rodzaj mieszkania Mieszkanie

Rodzaj budynku Blok mieszkalny Standard Częściowo po remoncie

Typ kuchni Połączona z salonem Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 4 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.o. miejskie Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności (Nieznany) Internet JEST

Typ parkingu Ogólnodostępny
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Więcej ofert na stronie szczerbinscy.pl


